
３
・

12
、
３
・

13
重
税
反
対

全
国
統
一
行
動
に
つ
い
て 

  

戦
後
の
日
本
で
は
米
国
占
領
軍
の
費
用
を

ま
か
な
い
、
大
資
本
の
利
潤
を
確
保
す
る
た

め
に
過
酷
な
重
税
が
国
民
に
押
し
付
け
ら
れ

ま
し
た
。
米
国
の
進
駐
軍
が
ジ
ー
プ
で
乗
り

入
れ
て
お
こ
な
う
「
ジ
ー
プ
徴
税
」
な
ど
、

強
権
的
な
税
収
確
保
が
荒
れ
狂
う
な
か
で
、

全
国
各
地
で
ム
シ
ロ
旗
を
立
て
た
重
税
反
対

の
税
務
署
交
渉
な
ど
が
展
開
さ
れ
ま
し
た
。

こ
の
戦
闘
的
で
毅
然
と
し
た
た
た
か
い
は
、

戦
後
の
民
主
化
闘
争
の
大
き
な
柱
と
な
り
、

今
日
の
民
商
・
全
商
連
運
動
に
脈
々
と
引
き

継
が
れ
て
い
ま
す
。 

民
商
は
こ
の

た
た
か
い
の
な

か
で
誕
生
し
、
全

商
連
を
結
成
し

ま
し
た
。
「
自
主

記
帳
・
自
主
計

算
・
自
主
申
告
」
。

今
で
は
当
た
り

前
の
よ
う
に
使

わ
れ
て
い
ま
す

が
、
戦
前
の
旧
憲

法
下
で
は
お
上

が
勝
手
に
税
額
を
決
め
る
と
い
う
非
民
主
的

な
税
制
が
ま
か
り
通
っ
て
い
ま
し
た
。
納
税

者
自
ら
が
税
法
に
基
づ
い
て
所
得
や
税
金
の

計
算
を
し
て
税
務
署
に
申
告
す
る
権
利
（
自

主
申
告
）
を
認
め
さ
せ
た
の
は
、
新
憲
法
の

下
で
国
民
が
主
権
者
で
あ
る
こ
と
を
税
法
上

認
め
さ
せ
た
こ
と
に
よ
る
も
の
で
、
自
己
決

定
権
と
い
う
法
律
上
の
考
え
方
で
す
。 

民
商
・
全
商
連
で
は
、
１
９
７
０
年
以
降
、

政
府
の
重
税
政
策
に
反
対
し
、
労
働
組
合
・

農
民
団
体
・
中
小
業
者
団
体
・
消
費
者
団
体

に
呼
び
か
け
、
多
面
的
な
税
制
要
求
や
「
税

の
使
い
道
」
へ
の
要
求
を
結
集
し
て
、「
3
・

13
重
税
反
対
全
国
統
一
行
動
」
を
続
け
て
き

ま
し
た
。
そ
の
伝
統
と
権
利
順
守
の
一
つ
の

シ
ン
ボ
ル
的
な
運
動
の
取
り
止
め
は
痛
恨
の

極
み
で
は
あ
り
ま
し
た
が
、「
新
型
コ
ロ
ナ
ウ

ィ
ル
ス
」
と
い
う
未
知
の
感
染
症
拡
大
の
心

配
か
ら
、
集
会
・
デ
モ
行
進
・
集
団
申
告
す

べ
て
を
中
止
し
て
事
に
あ
た
る
こ
と
を
常
任

理
事
会
で
決
定
し
ま
し
た
。
急
な
変
更
で
役

員
の
方
々
は
じ
め
会
員
の
方
々
に
も
ご
迷
惑 

 

を
お
掛
け
し
た
と
思
い
ま
す
が
、
趣
旨
を
お

く
み
取
り
い
た
だ
き
引
き
続
き
ご
理
解
ご
協

力
を
お
願
い
し
た
い
と
思
い
ま
す
。 

税
務
署
側
は
以
前
か
ら
集
団
申
告
に
対
し

迷
惑
的
な
言
動
を
繰
り
返
し
て
き
て
お
り
、

今
回
の
措
置
の
後
も
「
来
年
も
今
回
の
様
に

代
表
者
が
ま
と
め
て
お
持
ち
い
た
だ
く
と
誠

に
あ
り
が
た
い
ん
で
す
が
…
」
と
言
わ
れ
ま 

し
た
。
し
か
し
、「
今
回
は
特
別
だ
か
ら
、
来

年
は
今
ま
で
通
り
で
す
」
と
き
っ
ぱ
り
答
え

ま
し
た
。《
み
ん
な
、
ガ
ン
バ
ロ
ー
！
》 

 

民
商
へ
仲
間
入
り 

 

３
月
に
入
り
商
工
新
聞
読
者
で
１
名
、
会

員
で
１
名
が
民
商
へ
仲
間
入
り
し
ま
し
た
。 

 

読
者
の
１
名
は
、
元
読
者
で
あ
る
他
団
体

の
女
性
が
来
所
さ
れ
た
際
に
、
事
務
局
が
再

購
読
を
依
頼
し
、
快
く
購
読
し
て
も
ら
っ
た

も
の
で
す
。
会
員
の
方
は
、
前
号
の
ニ
ュ
ー

ス
で
も
触
れ
ま
し
た
が
、
会
長
が
声
を
か
け

た
元
会
員
（
内
装
業
）
さ
ん
が
知
り
合
い
の

新
規
開
業
し
た
同
業
者
さ
ん
を
紹
介
。
３０
代

後
半
と
い
う
若
い
業
者
さ
ん
で
、
帳
簿
や
申

告
の
こ
と
が
ほ
ぼ
分
か
ら
ず
、
民
商
に
入
っ

て
パ
ソ
コ
ン
記
帳
に
挑
戦
す
る
こ
と
が
決
定

し
ま
し
た
。 

 

所
得
税
・

消
費
税
の
申

告
・

納
付
期
限
が
延
長 

  

今
月
上
旬
、
国
税
庁
は
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
ィ

ル
ス
感
染
症
の
拡
大
防
止
の
観
点
か
ら
、
所

得
税
・
消
費
税
な
ど
の
申
告
期
限
・
納
付
期

限
を
今
年
４
月
１６
日
（
木
）
ま
で
延
長
す
る

と
発
表
。
そ
れ
に
伴
い
振
替
納
税
の
振
替
日

も
所
得
税
を
５
月
１５
日
（
金
）
、
消
費
税
を

５
月
１９
日
（
火
）
と
し
ま
し
た
。 

 
 自

分
で
ミ
ス
に
気
づ
い

た
ら 

  

申
告
書
を
出
し
た
後
に
、
間
違
い
に
気
づ

い
た
場
合
は
、
申
告
期
限
内
に
修
正
す
る
の

で
あ
れ
ば
原
則
と
し
て
正
し
い
申
告
書
を
再

提
出
す
る
だ
け
で
OK
で
す
。
名
前
の
上
の
方

に
赤
字
で
「
訂
正
」
と
大
き
く
書
い
た
申
告

書
を
出
せ
ば
、
前
の
申
告
書
は
無
効
に
な
り

ま
す
。
但
し
、
再
提
出
す
る
場
合
は
、
前
に

提
出
し
た
申
告
書
の
「
控
」
は
捨
て
ず
に
と

っ
て
お
き
、
後
に
な
っ
て
も
「
ど
の
箇
所
を

ど
の
よ
う
に
訂
正
し
た
の
か
」
が
分
か
る
よ

う
に
し
て
お
き
ま
し
ょ
う
。 

 

な
か
に
は
、
納
税
額
が
少
な
す
ぎ
る
と
気

づ
い
て
も
、「
見
つ
か
っ
て
モ
ト
モ
ト
」
と
知

ら
ん
ぷ
り
を
し
て
い
る
人
も
い
る
よ
う
で
す

が
、
申
告
者
が
自
分
で
修
正
す
る
前
に
税
務

署
か
ら
税
金
の
申
告
漏
れ
を
指
摘
さ
れ
る
と
、

本
来
納
め
る
べ
き[

税
金]

と
そ
の[

延
滞
税]

の
他
に[

過
少
申
告
加
算
税]

ま
で
取
ら
れ
て

損
を
し
ま
す
か
ら
注
意
し
ま
し
ょ
う
。
詳
し

く
は
民
商
ま
で
。 

 

ど
う
し
て
も
税
額
を
用
意

で
き
な
い
と
き
は 

  

昨
年
10
月
の
消
費
税
率
引
き
上
げ
に
伴

い
税
額
ア
ッ
プ
が
会
員
を
悩
ま
せ
て
い
ま
す
。

10
％
の
税
額
が
3
か
月
分
あ
る
か
ら
で
す
。

そ
れ
と
雪
国
な
の
に
暖
冬
小
雪
だ
っ
た
こ
と
。

加
え
て
コ
ロ
ナ
シ
ョ
ッ
ク
。
納
税
に
と
っ
て

ト
リ
プ
ル
三
重
苦
で
す
。
先
ほ
ど
も
書
き
ま

し
た
が
、
国
税
庁
は
申
告
納
付
期
限
を
一
ヶ

月
・
4
月
中
旬
ま
で
伸
ば
し
ま
し
た
。
振
替

納
税
（
口
座
引
落
し
）
を
利
用
す
れ
ば
5
月

中
旬
ま
で
支
払
い
を
伸
ば
せ
ま
す
。
ま
た
、

延
納
制
度
を
利
用
し
て
、
納
税
額
の
２
分
の

１
以
上
を
期
限
内
に
納
税
す
れ
ば
、
残
り
は

6
月
1
日
ま
で
納
税
を
伸
ば
す
こ
と
が
で

き
ま
す
。
そ
ん
な
こ
と
じ
ゃ
と
て
も
ダ
メ
な

方
は
、「
換
価
の
猶
予
」

制
度
を
お
勧
め
し
て

い
ま
す
。
左
記
に
書
い

て

あ

る

要

項

で

学

習
・
相
談
会
を
実
施
し

ま
す
。
詳
し
く
は
民
商
ま
で
。 
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「
換
価
の
猶
予
」 

学
習
・
相
談
会 

消
費
税
の
引
き
上
げ
で
納
税
額
が
増

え
、「
一
度
に
納
付
で
き
な
い
」
と
い
う
方

が
増
え
て
い
ま
す
。
払
え
な
い
事
情
や
毎

月
い
く
ら
な
ら
払
え
る
か
を
相
談
し
な
が

ら
申
請
書
に
書
き
入
れ
、「
換
価
の
猶
予
」

制
度
を
利
用
し
て
低
金
利
で
分
納
す
る
こ

と
が
で
き
ま
す
。
会
場
＝
民
商
会
館
３
階 

■
３
月
２３
日
（
月
）
13
：
30
～ 

■
３
月
２４
日
（
火
）
18
：
30
～ 
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